
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 
Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony 

w całości 

 

WSS/KG/  1016 /DOPKiZP/MW/ 300  /13                                                                 Tychy, dn. 25.06.2013r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych oraz siatek 

hemostatycznych (nr sprawy: 18/13/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 3 -  Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 3 dopuści igłę 3/8 

koła; okrągła; podwójna; 13mm +/- 0,5mm nie-czarną? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką igłę. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 12 -  Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 12 dopuści igłę 

26mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką igłę. 

 

Pytanie nr 3   

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 15 - Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 15 dopuści igłę 17mm 

okrągło-tnącą? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej  igły. 

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 15 - Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 15 dopuści igłę 

26mm? 

Odpowiedź: 

Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga igły 26 mm a nie jak podano 16 mm. 
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Pytanie nr 5  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1,2 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici 

wykonanych z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego po 8 – 11 dniach 

50%  i czasie wchłaniania zakończony po ok. 42 dniach?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane nici  w w/w pozycjach.  

 

Pytanie nr 6  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3 do 16 - Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy o 

całkowitym okresie wchłonięcia 60 – 70 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 17 do 44 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w 

pozycjach nici nie zawierających środka antybakteryjnego lub w przypadku odpowiedzi 

negatywnej o wydzielenie tych pozycji do oddzielnego pakietu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich nici i nie wydzieli do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 8  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 6, 37, 38, 41 – Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę 

odwrotnie tnącą pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką igłę. 

  

Pytanie nr 9  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 9 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w 

w/w pozycji igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej). 

 Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką igłę. 

 

Pytanie nr 10  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25, 28, 30, 32, 33  - Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę 

okrągłą standardową (bez określenia „rozwarstwiająca”) przy zachowaniu pozostałych 

parametrów, ewentualnie wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką igłę. 
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Pytanie nr 11  

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 11 do 15  - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 

wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji do oddzielnego pakietu. 

 

Pytanie nr 12  

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 7 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w 

w/w pozycji igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej). 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej igły. 

 

Pytanie nr 13  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji materiał szewny nie 

zawierający 2 zaciskaczy mocujących? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego materiału szewnego. 

 

Pytanie nr 14  

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5 do 9 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 

w w/w pozycjach jednowłókninowe,  syntetycznej nici o okresie podtrzymywania 

tkankowego ok. 55 – 60 % po 43 dniach. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu takiego jaki jest opisany w SIWZ. 

 

Pytanie nr 15  

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 8 - Czy Zamawiający  w w/w pozycji opisując igłę jako utwardzoną 

ma na myśli, aby była ona „mocna”? 

Odpowiedź: 

Tak,  Zamawiający miał na myśli igłę  mocną..  

 

Pytanie nr 16  

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 do 4 - Czy Zamawiający w w/w dopuści szwy o całkowitym 

okresie wchłonięcia 60 – 70 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie nr 17  

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz. 3 siatki 

wykonane z 100% polipropylenu monofilamentowego, o grubości nici 0,08 mm, grubości 

siatki 0,32 mm, wielkość porów 1,62 mm i gramaturze 27,5 g/m
2
 w rozmiarze 30 cm x 30 

cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej siatki. 

 

Pytanie nr 18  

Dotyczy pakietu nr 10 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10  Siatkę miękką, 

niewchłanialną, 2-warstwową, kompozytową, z możliwością bezpośredniego położenia na 

jelita. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE ), z drugiej 

z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m
2
, 

porowatości średniej 830 µm, nie prasowana termicznie, nie pokryta silikonem, w rozmiarze: 

• poz. nr 1- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm), 

• poz. nr 2- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 x 20 cm), 

• poz. nr 3- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm), 

• poz. nr 4- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 10 x 15 cm) ? 

Odpowiedź: 

Poz. 1 – Nie, Zamawiający nie dopuści, 

Poz. 2 - Nie, Zamawiający nie dopuści, 

Poz. 3 – Tak, Zamawiający dopuści, 

Poz. 4 – Nie, Zamawiający oczekuje produktu takiego jak  w SIWZ. 

 

Pytanie nr 19  

Dotyczy pakietu nr 12 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 Siatkę miękką, 

niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego 

politetrafluoroetylenu (ePTFE ), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 

0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m
2
, porowatości średniej 830 µm, w rozmiarze: 

• poz. nr 1- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20 x 30 cm), 

• poz. nr 2- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 26 x 34 cm), 

• poz. nr 3- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 cm) ? 

Odpowiedź: 

Poz. 1 – Tak, Zamawiający dopuści, 

Poz. 2 – Tak, Zamawiający dopuści, 

Poz. 3 – Nie, Zamawiający wymaga siatki „lekkiej” w 100% z polipropylenu  

monofilamentowego a nie  ePTFE. 
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Pytanie nr 20  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 7 - Czy Zamawiający, pomimo przyjętej tolerancji, wyrazi zgodę w 

Pakiecie 5 poz.7 również igłę 40mm z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 21  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.10 również na 

długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 22  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.12 również na 

długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 23  

Dotyczy pakietu nr 5  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 również na nici 

pakowane po 10 saszetek w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź: 

Tak Zamawiający wyraża zgodę  - w przeliczeniu na ilość saszetek a nie opakowań.  

 

Pytanie nr 24  

Czy Zamawiający może wyjaśnić w jaki sposób przeliczać długość nici, kiedy są one krótsze od 

wymaganych? 

Odpowiedź: 

W przeliczeniu na saszetki np. wymagane 1 x 100 cm = 2 x 50 lub więcej. 

 

Pytanie nr 25  

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1, 2, 3, 4 - Prosimy o dopuszczenie wewnątrzotrzewnowej siatki 

separującej, niewchłanialnej, kompozytowej, wykonanej z monofilamentu niewchłanianego 

w postaci polipropylenu oraz polifluorku winylidenu (PVDF). Siatka  posiada właściwości 

antyadhezyjne (nieprzylegająca, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita) 

przeznaczona do kontaktu wewnątrzotrzewnowego z jelitem, do zaopatrywania przepuklin 

metodą IPOM. Od strony otrzewnej wyposażona w nitkę wyznaczającą kierunek i stronę 

aplikacji. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką siatkę. 

 

Pytanie nr 26  

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1 - Prosimy o doprecyzowanie jaki rozmiar Zamawiający wymaga 

w pozycji nr 1 : 15 x 10, 15 x 15 czy 15 x 20. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozmiar 15 x 20.  Zamawiający w SIWZ miał na myśli siatkę owalną 

22x15x10. 

 

Pytanie nr 27  

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2 - Prosimy o doprecyzowanie jaki rozmiar Zamawiający wymaga 

w pozycji nr 2: 20 x 30 czy 30 x 30. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozmiar 30 x 30.  Zamawiający w SIWZ miał na myśli siatkę owalną 

30x30x20. 

 

Pytanie nr 28  

Dotyczy pakietu nr 5  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych             

a 10szt? Czy należy wówczas przeliczyć ilość opakowań do 2 miejsc po przecinku czy do 

pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Tak – w przeliczeniu na ilość wymaganych saszetek, do pełnych opakowań w górę. 

 

Pytanie nr 29  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą               

o dł. 40mm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 30  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 7, 10, 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów 

z nitką o dł. 75cm?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 31  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 7 - Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jak należy przeliczyć 

ilość sztuk w przypadku zaoferowania szwów o dł. 75cm? Czy należy zaoferować 1200 szt.? 
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Odpowiedź: 

Należy zaoferować 1 800 sztuk ponieważ do zabiegu zużywa się 2 x 75 a nie 1 x 100cm. 

 

Pytanie nr 32  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 10 - Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jak należy przeliczyć 

ilość sztuk w przypadku zaoferowania szwów o dł. 75cm? Czy należy zaoferować 240 szt.? 

Odpowiedź: 

Należy zaoferować 360 sztuk. 

 

Pytanie nr 33  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 12 - Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jak należy przeliczyć 

ilość sztuk w przypadku zaoferowania szwów o dł. 75cm? Czy należy zaoferować 32 szt.? 

Odpowiedź: 

Należy zaoferować 48 sztuk. 

 

Pytanie nr 34 

Dotyczy pakietu nr 7  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych 

a 12szt?  

Odpowiedź: 

Tak- w przeliczeniu na wymaganą ilość saszetek. 

 

Pytanie nr 35  

Dotyczy pakietu nr 8  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych 

a 10szt? Czy należy wówczas przeliczyć ilość opakowań do 2 miejsc po przecinku czy do 

pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Tak – w przeliczeniu do pełnych opakowań w górę, oraz co do ilości wymaganych saszetek w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 36  

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 

12,5 x 50mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 37  

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki w rozmiarze 100 

x 75mm? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 38  

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1-2 - Czy należy zaoferować siatki konfekcjonowane po jednym 

arkuszu w opakowaniu handlowym, co umożliwi realizację zamówień dostosowaną do 

bieżących potrzeb Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga odpowiednią ilość sztuk  niezależnie od ilości w opakowaniu 

handlowym. 

 

Pytanie nr 39  

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1-2 - Czy należy zaoferować siatkę pakowaną bez składania 

powodującego trwałe zagięcie na powierzchni, które może utrudnić właściwą implantację?  

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje siatki pakowane bez składania. 

 

Pytanie nr 40  

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1-2 - Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo 

pacjenta wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych 

wykazujących działanie gorączkotwórcze? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie 

producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w rozdziale VIII SIWZ określił wymagane dokumenty i informacje , które mają 

być złożone wraz z ofertą. 

 

Pytanie nr 41  

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1-2 - Czy należy zaoferować siatki o wytrzymałości powyżej 200 N, 

w celu zagwarantowania stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz 

jamy brzusznej oraz zabezpieczenia pacjenta przed nawrotem przepukliny? Na 

potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.  

Odpowiedź: 

Zamawiający w rozdziale VIII SIWZ określił wymagane dokumenty i informacje , które mają 

być złożone wraz z ofertą. 

 

Pytanie nr 42  

Dotyczy wzoru umowy - Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni 

od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający uważa dni robocze od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy. 

 

Pytanie nr 43  

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostało 

dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Ponadto strony mogą wyjątkowo 

zmienić ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub 

USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych 

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 

zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do 

umowy”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na dopisanie w/w zdania. 

 

Pytanie nr 44  

Dotyczy wzoru umowy - Zważywszy na treść § 4 ust. 5 wzoru umowy, jaką minimalną ilość 

(jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić procentu wykorzystania umowy. 

 

Pytanie nr 45  

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit a) i b) wzoru umowy 

słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 46  

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit. a) wzoru umowy 

słowa „0,1% wynagrodzenia brutto danego pakietu określonego w § 3 ust. 1 niniejszej 

umowy” zostały zastąpione słowami „0,1% wartości brutto przedmiotu umowy 

niedostarczonego w terminie”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu. 
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Pytanie nr 47  

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit. b) wzoru umowy 

słowa „0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy dotyczącego 

pakietu, na którego przedmiot została złożona reklamacja” zostały zastąpione słowami „0,1% 

wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy, na który  została złożona reklamacja”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 48  

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy 

słowa „10% wynagrodzenia brutto danego pakietu, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej 

umowy” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości brutto danego pakietu 

określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 49 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostało 

dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy z powodu 

okoliczności, o których mowa w ust. 2 lit. a) lub b), Zamawiający pisemnie wezwie 

Wykonawcę do należytego wykonywania umowy i będzie uprawniony do rozwiązania 

umowy, jeżeli wezwanie okaże się bezskuteczne.”?   

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 50 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 2 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 2 dopuści igłę okrągłą-

rozwarstwiającą? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 51 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 6 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 6 dopuści igłę okrągło-

tnącą? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie nr 52 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 9 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 9 dopuści igłę okrągło-

tnącą? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 53 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 11 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 11 dopuści szew 

jedwabny niewchłanialny, impregnowany? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. Nastąpiła omyłka w opisie materiału – „taśma” – to pozycja 12 a 

nie11.  

 

Pytanie nr 54 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 10 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 10 dopuści szew 

poliestrowy pleciony z igłą 90 mm 3/8 koła, igła okrągła odwrotnie tnąca, podwójna 

zaopatrzona w 2 płytki polietylenowe oraz 2 nakładki ochronne na skórę? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 55 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 12 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 12 dopuści szew 

poliesterowy pleciony, syntetyczny, niewchłaniany i igłę 48mm? 

Odpowiedź: 

Rozmiar igły TAK – jeśli pozostałe wymagania SIWZ są bez zmian tzn. szew = taśma. 

 

Pytanie nr 56 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 14 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 14 dopuści szwy 1x60 

cm? 

Odpowiedź: 

Tak – jeśli Wykonawca przeliczy ilość saszetek  x4. 

 

Pytanie nr 57 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 14 - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 14 dopuści igłę 

wzmocnioną? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie nr 58 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizacją dostaw częściowych do 

5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw częściowych do 5 dni roboczych od dnia 

złożenia zamówienia. 

 

Pytanie nr 59 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 14 - Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 1  dopuści opatrunek 

hemostatyczny rozmiar 25x 25mm?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści taki opatrunek hemostatyczny. 

 

Pytanie nr 60 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy przybliżony harmonogram 

ilościowy dostaw ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie obecne przewidzieć zużycia danego asortymentu i zamówienia będą 

realizowane zgodnie z zapotrzebowaniem. 

 

Pytanie nr 61 

Dotyczy pakiet nr 13 poz. 4 - Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 13 poz. 4  i utworzy z niej odrębny 

pakiet lub dopuści możliwość składania ofert na pozycje ?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do odrębnego pakietu i nie dopuszcza składania ofert na 

pozycje. 

 

Pytanie nr 62 

Dotyczy wzoru umowy - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie 

rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy 

zawartej z Zamawiającym, bowiem   z brzmienia § 4 ust 4 wzoru umowy, będącego częścią siwz 

wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 3 

ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez 

Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie 

ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób 

oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający 

zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się              o 

wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.   
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Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 60. 

 

Pytanie nr 63 

Dotyczy  pakiet  nr 13  poz. 1  - Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  13  poz. 1  dopuści  opatrunek 

hemostatyczny rozmiar 50x70mm?                                                                                                                                                                        

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 64 

Dotyczy pakiet nr 13 poz. 1 - Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 1 dopuści opatrunek 

hemostatyczny rozmiar 50x75mm?                                                                                                                                                                                                                                           

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 65 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 10, 12-15 - prosimy o wyłączenie do osobnego pakietu, pozwoli to 

na zaoferowanie Zamawiającemu oferty bardziej konkurencyjnej. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyłączy w/w pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 66 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 9 - prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 48mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza igłę 48 mm. 

 

Pytanie nr 67 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 10 – Czy Zamawiający miał na myśli plecionkową, syntetyczną nić 

poliestrową, niewchłanialną, powlekaną, sterylną, bez igły o rozmiarze 4? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje nici  takiej  jak jest opisana  w SIWZ -  5 lub 6. 

 

Pytanie nr 68 

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 2 – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 10mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 69 

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 4 – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 8mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej igły. 

 

Pytanie nr 70 

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 13 – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 24mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej igły. 

 

Pytanie nr 71 

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 15 – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 22mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 72 

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 16 – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 51mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej igły. 

 

Pytanie nr 73 

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 7 – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 19mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 74 

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 20 – prosimy o dopuszczenie nici o rozmiarze 1, reszta parametrów 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej igły. 
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Pytanie nr 75 

Dotyczy pakiet nr 5 poz. 7 – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 40mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 76 

Dotyczy pakiet nr 5 poz. 9  – prosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 30mm, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 77 

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 7 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 7 dopuści igłę nie-

wzmocnioną?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 78 

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 23 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 23 dopuści igłę 19mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 79 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 6 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 6 dopuści igłę okrągło-

tnącą? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 80 

Dotyczy pakiet nr 2 poz. 9 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 9 dopuści igłę okrągło-

tnącą? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 81 

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 8 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 8 dopuści igłę okrągłą-

rozwarstwiającą? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 82 

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 15 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 15 dopuści igłę nie-

wzmocnioną? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 83 

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 17 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 17 dopuści szwy 

pakowane po 36 saszetek w opakowani? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 84 

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 1, 2, 3, 4 oraz 5 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1, 2, 3, 4 

oraz 5 dopuści igłę okrągłą-rozwarstwiającą? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 85 

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 6 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 6 dopuści igłę 

wzmocnioną? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści – jeśli reszta wymagań jest zgodna z SIWZ.  

 

Pytanie nr 86 

Dotyczy pakiet nr 4  – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4  dopuści szwy zawierające triklosan, 

środek o szerokim spektrum antybakteryjnym? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

 

                                                                                PREZES ZARZĄDU          WICEPREZES ZARZĄDU 

            Mariola Szulc                 Krzysztof Leki 

 

 


